РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 22.11.2016                                          № 132                                х. Михайловка

О внесении изменений в генеральный план Михайловского сельского поселения
Рассмотрев проект внесения изменений в генеральный план Михайловского сельского поселения», в соответствии со ст. 24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом протокола и заключения о результатах публичных слушаний от 13.07.2016г., руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Утвердить в графической части генерального плана Михайловского сельского поселения следующие изменения:
1.1 Назначить в х.Михайловка земельному участку с кадастровым номером 61:51:0020201:3995 производственную зону, уточнить местоположение храма по ул.Доброхотских,17а, уточнить размещение существующей жилой застройки и границы территории под кладбищем севернее х.Михайловка;
1.2 Назначить территориям под вентстволами ш.Обуховская производственную зону;
1.3 Назначить в районе х.Холодный Плес уточненное местоположение земельного участка под животноводческий комплекс «КФХ Санникова» (зона П-4), и назначить участку с кадастровым №61:51:0020201:2900 зону СХ-1 из зоны Р-1;
1.4 Установить в п.Молодежный зону жилой застройки по фактическому использованию территории;
1.5 Установить границы зоны под существующим кладбищем севернее х.Грачев;
1.6 Установить новую конфигурацию границ муниципальных образований Михайловского сельского поселения с г.Зверево
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Михайловского сельского поселения (Дубравина С.М.)

Глава Михайловского
сельского поселения                                            С. М. Дубравина